
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

Итого:
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа   0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства        0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства        
0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства        
0 0 0 0 0 0 0

Приложение № 10

к муниципальной программе "Социальная защита 

населения" 

             Итого по   подпрограмме:

Основное мероприятие 03. 

Профилактика производственного 

травматизма

2023 - 2029 гг.

2023 - 2029 гг. Управление 

муниципальной 

службы и 

кадровой 

политики 

Администрации 

городского округа 

Химки

Мероприятие 03.02 

Координация проведения обучения 

по охране труда работников, в том 

числе организация обучения по 

охране труда руководителей 

специалистов организаций 

муниципальной собственности

0

0

0

0

0

1.1

Численность пострадавших в 

результате несчастных случаев, 

связанных с производством со 

смертельным исходом (по кругу 

организаций муниципальной 

собственности), чел.

Перечень мероприятий 

подпрограммы  «Содействие занятости населения, развитие трудовых ресурсов и охрана труда" 

1.

Всего, (тыс. руб.)        

№ 

п/п

Мероприятия  подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия 

Источники финансирования

2023 год

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

0

6

х х

Всего  

в том числе по кварталам:

Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы

0

0

0

0

2029

х

Итого 

2023
2024 2025 2026 2027 2028

0

0

0

0

0


